Неделя менеджмента кафедры государственного и муниципального управления

Общий протокол игры «Менеджеры без границ»
	Команда
	Представление
	Конференция
	Менеджмент глазами студента
	Брейн-ринг
	Конкурс Видеороликов 
	ИТОГО

	Азарт-Победители
	15,14
	16
	32,4
	13,5
	
	


	ТаоБао
	17,43
	14
	34,8
	23,6
	
	

	Менеджеры от Бога
	15,43
	17,1
	33,4
	27,8
	
	

	MatWoMen
	14.7
	14
	32,8
	22,5
	
	

	Деловенто-Управленто
	18,7
	15,6
	38
	30,3
	
	

	Азиатские тигры
	14
	14,7
	33,3
	20,8
	
	

	ФБЭР
	18,9
	17,1
	35,6
	26,5
	
	

	Великие менеджеры
	14,7
	14,2
	35,3
	27,3
	
	

	Маркеры
	13,3
	11,3
	30,7
	12,6
	
	

	РИО
	16,9
	11,1
	33,4
	42,5
	
	

	Макс Вебер
	16,9
	14,6
	37,1
	19,3
	
	

	Высшая лига
	14,1
	18
	35,1
	23,2
	
	

	Кадры
	16,6
	14,4
	34,8
	11,4
	
	

	FM
	18.3
	17.7
	35,3
	31,1
	
	


